（一）主营业务稳健发展：公司预计 2020 年度完成营业收入约 129,728.28 万元，较上年同期增长

约 12.09%，实现归属于上市公司股东的净利润约 30,530.22万元，较上年同期增长约 41.88%。 主营业
务毛利率 32%，较上年同期的 26.35%增长 5.65个百分点。

（二） 非经营性损益的影响。 截止 2020 年 12 月 31 日， 公司累计收到与收益相关的政府补助
5,828.55万元，影响当期损益 4,437.19万元。

四、风险提示
截至本公告披露日，公司未发现可能对本次业绩预告内容准确性产生重大影响的不确定因素。
五、其他说明事项
以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的经审计后的 2020 年年

报为准，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

宁波长鸿高分子科技股份有限公司董事会
2021 年 1 月 6 日

证券代码：605198 证券简称：德利股份 公告编号：2021-001

烟台北方安德利果汁股份有限公司
关于注销已回购 H 股股份的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对
其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、本次回购的基本情况
烟台北方安德利果汁股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2020 年 12 月 1 日召开的 2020 年第

一次临时股东大会、A股类别股东会议及 H股类别股东会议审议通过了《关于提请股东大会给予董事
会一般性授权以决定回购不超过本公司已发行 H股总数的 10%股份的议案》。

2020年 12月 8日至 2020年 12月 24日期间，公司已实际回购公司 H股股份 10,700,000股，占上
述股东大会授权日公司 H股总股本的 9.9568%，占上述股东大会授权日公司总股本的 2.8307%，使用
资金总额 91,423,765.00港元（不含佣金等费用）。根据公司 2020年 12月 1日召开的 2020年第一次临
时股东大会、A股类别股东会议及 H 股类别股东会议决议本次回购的 H 股股份将全部注销并相应减
少公司注册资本。

二、本次回购注销的办理情况
2021年 1月 5日，公司已在香港中央证券登记有限公司办理完成本次回购的 10,700,000 股 H 股

股份的注销手续。 本次注销后， 公司的总股本将减少 10,700,000 股， 公司的注册资本将减少人民币
10,700,000.00元。 公司董事会将根据股东大会的授权，按照相关程序修改公司章程，并依法办理相关
工商变更登记手续。

三、本次注销完成后的股本结构情况
公司本次回购注销 H股后，公司股本结构变动情况如下：

股份类别
本次注销前 本次注销后
股份数（股） 占总股份数比例（%） 股份数（股） 占总股份数比例（%）

A股股份总数 270,536,000 71.57 270,536,000 73.66
H股股份总数 107,464,000 28.43 96,764,000 26.34
总股份数 378,000,000 100.00 367,300,000 100.00

特此公告。
烟台北方安德利果汁股份有限公司董事会

2021 年 1 月 6 日

金鹰基金管理有限公司
新增中航证券为金鹰信息产业股票型证券

投资基金代销机构的公告
为了更好地满足广大投资者的理财需求，根据金鹰基金管理有限公司（以下简称“本公司”）与中

航证券有限公司（以下简称“中航证券”）签订的代理销售协议，本公司决定自 2021 年 1 月 6 日起，上
述机构代理销售本公司旗下部分基金，欢迎广大投资者申购。 具体公告如下：

一、新增代销基金

基金代码 基金名称

003853 金鹰信息产业股票型证券投资基金 A类份额

005885 金鹰信息产业股票型证券投资基金 C类份额

二、 投资者可在上述代销机构的网点办理本基金的开户、申购、赎回、基金转换、基金定投等业
务，相关规则遵照代销机构的有关规定以及上述基金的招募说明书、基金合同等法律文件。

三、投资者可以通过以下方式咨询

1、中航证券
客服电话：0791-95335
网址：www.avicsec.com
2、本公司
客服电话：4006-135-888
网址：www.gefund.com.cn
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产。 但不保证基金

一定盈利，也不保证最低收益。 中国证监会对基金募集的注册，不代表对基金收益和风险的实质性判
断和保证。 基金定投并不等于零存整取，不能规避基金投资所固有的风险，也不能保证投资人获得收
益。投资有风险，决策须谨慎。销售机构根据法规要求对投资者类别、风险承受能力和基金的风险等级
进行划分，并提出适当性匹配意见。 投资者在投资基金前应认真阅读《基金合同》、《招募说明书》和产
品资料概要等基金法律文件，全面认识基金产品的风险收益特征，在了解产品情况及听取销售机构适
当性意见的基础上，根据自身的风险承受能力、投资期限和投资目标，对基金投资作出独立决策，选择
合适的基金产品。 投资者购入基金时，投资者应确认已知悉基金产品资料概要，货币市场基金、ETF及
中国证监会规定的其他基金品种或情形除外。 基金不同于银行储蓄，基金投资人投资于基金有可能获
得较高的收益，也有可能损失本金。 基金管理人提醒投资者基金投资的“买者自负”原则，在投资者作
出投资决策后，基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险，由投资者自行负责。

特此公告。
金鹰基金管理有限公司

2021 年 1 月 6 日

关于中信建投基金管理有限公司
旗下部分基金增加阳光人寿保险股份有限
公司为代销机构并开通定期定额投资业务